Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания населения «Центр социальных услуг для

населения Бондарского района»

ПРИКАЗ

29.12.2020 №660

Об утверждении план-графика выезда мобильной бригады Тамбовского
областного государственного бюджетного учреждения социального
обслуживания населения «Центр социальных услуг для населения Бондарского
района»

Во исполнения государственного задания на 2021 год, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план-график выезда мобильной бригады Тамбовского

областного государственного бюджетного учреждения социального
обслуживания населения «Центр социальных услуг для населения Бондарского
района» на 2021 год (Фоломова) согласно приложению.

2. Установить к выполнению доведенный госзаданием план в количестве
159 граждан.

3. Организовать работу мобильной бригады в соответствии с положением
о работе мобильной бригады, утвержденным приказом учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

•

Директор ТОГБУ СОН "Центр
социальных услуг для населения
Бондарского района"

Ермакова Н. И.

УТВЕРЖДЕН

ГРАФИК
Выезда мобильной бригады

ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг для населения Бондарского района»
по территории Бондарского района на 2021 год.

Сельский совет Населенный пункт Дата Время
проведения проведения

Пахотноуrловский с. Пахотный Угол 28.01.2021 10:00-11 :00

пос. Первомайский 28.01.2021 11:00-12:00
пос. Смольный 28.01.2021 · 12:00-13:00

д. Смольная Вершина 28.01.2021 13:00-14:00
д. Шишкино 28.01.2020 14:00-14:30

с. Бычки 28.01.2020 14:30-15:00

Ппибыгкинский с. Прибытки 25.02.2021 10:00-11 :00
д.Богдановка 25.02.2021 11:00-12:00

Граждановский с. Граждановка 26.03.2021 10:00-11 :00
с.Шилово 26.03.2021 11:00-12:00

Кёршинский с. Кёрша 11.04.2021 10:00-11 :00
д. Старое Челищево 11.04.2021 11 :00-12:00

•
Кривополянский с. Кривополянье 28.05.2021 10:00-11 :00

д. Комаровка 28.05.2021 11:00-12:00
с. Городище 28.05.2021 12:00-13:00
д. Хмелина 28.05.2021 13:00-13:30

д. Федоровка 28.05.2021 13:30-14:00
пос. Больше-Никольские 28.05.2021 14:00-14:30

Выселки

Нащёкинский с. Верхнее Нащёкино 25.06.2021 10:00-11 :00
с. Нижнее Нащёкино 25.06.2021 11:00-12:00

·д. Гусевка 25.06.2021 12:00-13:00

Митропольский с.Митрополье 23.07.2021 10:00-11 :00
д. Низовка 23.07.2021 11:00-12:00

1

с. Малое Гагарино 23.07.2021 12:00-13:00
д.Горки 23.07.2021 13:00-13:30

Граждановский с. Максимовка 27.08.2021 10:00-11 :00
с. Куровщина 27.08.2021 11:00-12:00

с. Волхонщино 27.08.2021 12:00-13:00
д. Усово 27.08.2021 13:00-13:30

пос. Советский 27.08.2021 13:30-14:00

Кёвшинский с. Казывань 24.09.2021 10:00-11 :00
с.Земетчино 24.09.2021 11:00-12:00

Митпопольский с. Коровино 28.10.2021 10:00-11 :00
д. Шача Молоканская 28.10.2021 11 :00-12:00

с.Грибоедово 28.10.2021 12:00-13 :00
д. Трубниково 28.10.2021 13 :00-13 :30

с.Знаменка 28.10.2021 13 :30-14:30

Нащёкинский пос. Озерный 25.11.2021 10:00-11 :00
с. Зиминка 25.11.2021 11:00-12:00

д. Свищёвка 25.11.2021 12:00-13 :00
пос. Степной 25.11.2021 13:00-13:30
д. Ерзовка 25.11.2021 13:30-14:00

Ппибыткинский с. Вердеревщино 15.12.2021 10:00-11 :00
д. Ивановка 15.12.2021 11:00-12:00

•